

# **HOTPOT ApS**

**Vestergade 92, st.  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 32 55 82 83**

## **Årsrapport for 2023**

**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. maj 2024

---

Yunzhuo Hu  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HOTPOT ApS  
Vestergade 92, st.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 55 82 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. november 2009

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Yunzhuo Hu, direktør  
Qiuchan Zhang, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurant og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 46.436, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 481.836.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.481.240</b>	<b>4.000.366</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.287.218</u>	<u>-3.477.805</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>194.022</b>	<b>522.561</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-116.729</u>	<u>-110.889</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>77.293</b>	<b>411.672</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	55.553
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.024</u>	<u>-62.733</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.269</b>	<b>404.492</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-20.833</u>	<u>-91.536</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>46.436</u></b>	<b><u>312.956</u></b>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>46.436</u>	<u>312.956</u>
		<b><u>46.436</u></b>	<b><u>312.956</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	212.772	35.285
Indretning af lejede lokaler	5	0	57.016
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>212.772</b></u>	<u><b>92.301</b></u>
Deposita		248.613	128.613
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>248.613</b></u>	<u><b>128.613</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>461.385</b></u>	<u><b>220.914</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		392.707	722.707
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>392.707</b></u>	<u><b>722.707</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.308	174.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		351.979	281.079
Andre tilgodehavender		469.261	0
Periodeafgrænsningsposter		0	168.421
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>993.548</b></u>	<u><b>623.598</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>31.457</b></u>	<u><b>8.891</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.417.712</b></u>	<u><b>1.355.196</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.879.097</b></u></u>	<u><u><b>1.576.110</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		356.836	310.400
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>481.836</u></b>	<b><u>435.400</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>8.950</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>8.950</u></b>
Banker		172.466	4.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		533.836	275.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.271	97.145
Selskabsskat		29.783	0
Anden gæld		562.005	754.374
Deposita		<u>24.900</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.397.261</u></b>	<b><u>1.131.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.397.261</u></b>	<b><u>1.131.760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.879.097</u></u></b>	<b><u><u>1.576.110</u></u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.086.067	3.345.012
Andre omkostninger til social sikring	81.198	132.793
Andre personaleomkostninger	<u>119.953</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.287.218</u></b>	<b><u>3.477.805</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>10</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>116.729</u>	<u>110.889</u>
	<b><u>116.729</u></b>	<b><u>110.889</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	11.391
Andre finansielle omkostninger	<u>10.024</u>	<u>51.342</u>
	<b><u>10.024</u></b>	<b><u>62.733</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	29.783	91.586
Årets udskudte skat	<u>-8.950</u>	<u>-50</u>
	<b><u>20.833</u></b>	<b><u>91.536</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	350.031	986.160
Tilgang i årets løb	<u>237.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>587.231</u>	<u>986.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	314.746	929.144
Årets afskrivninger	<u>59.713</u>	<u>57.016</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>374.459</u>	<u>986.160</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>212.772</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	310.400	435.400
Årets resultat	0	46.436	46.436
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>356.836</b>	<b>481.836</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Andy Gripu Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.